12) Αἴτης, quo nomine amicuin, *sodalem*, Thessali vocabant. Scriptum est hoc Idyllicum, ut alia quaedam, dialecto Ionica. *Heinsius* in lection. Theocrit. cap. 18. hoc idyllion a Theocrito non profectum esse putat: cui assentire videntur *Valcken* in epist. pag. 18. *Brunck*. in notis et *Warton*. in praef. ad tom. I. pag. XIV. Pariter *Hemsterhus*. ad Lucian. tom. I. pag. 253. pronuntiat, id carmen non Theocriti esse sed suauissimi tamen Ionis poetae. Alii Theocritum, *Chium*, auctorem fuisse suspicantur. *Harl.* Versibus latinis redditum  
Dom.

13) Incertum, an diuersus a *Nicia Mallote*, quem in parallelis minoribus citat *Plutarchus* pag. 308. et cuius τὰ εἰπὶ λ. 9. laudat lib. de fluviosis, Euphrate pag. 1161. et ex Plutarcho forte *Stobaeus* serm. 98. περὶ ρόες. Fuit et eodem tempore *Nicias*, regis Pyrrhi, familiaris, sed perfidus, de quo *Gellius* III. 8. Medicum regis fuisse tradit *Plutarchus* in Pyrrho 397. sed nomen retinet. Citat Niciam *Plinius* quoque. Alius est *Nicias*, medicus Nicopolita, sed longe iunior, aequalis Plutarchi, qui eum inducit colloquentem VII. 1. sympos. Alius *Nicias*, dux Atheniensis, cuius vitam scripsit idem *Plutarchus*. *Nicias*, Mergarenensis, repertor artis fulloniae. *Plin.* VII. 56.

Hist. *Nicias*, pictor, de quo *Franciscus Junius* in Catalogo Pictorum. *Nicias, Smyrnaeus*, quem licet indignum complexum se comitate ait *Cicer* lib. I. epist. 2. ad Q. Fratrem. *Curtius Nicias*, grammaticus, qui libros de *Lucilio* scripsit. *Sueton.* cap. 14. de Grammaticis, *Cic.* IX. 10. ad famili. et XII. 28. et 53. ad Atticum et VII. 3. vbi Coum vocat. *Nicias, Nicaenus*, cuius διδοξά siue *Isopin* φιλοσόφων, citat *Athenaeus*. Confer *Ionium* pag. 340. Idem forte *Nicias*, cuius Αγαθίκη ab eodem *Athenaeo* laudantur XIII. p. 609. Denique *Nicias* siue *Nicise* cuiusdam, eius forte, ad quem Theocritus scripsit, epigrammata leguntur in Anthologia.

*Dan. Heinflus*, et Belgicis quoque pag. 37. Poematum Belgicorum. Metaphrasis anglico carmine legitur tom. II. Misc. Poem. Anglic. pag. 189. Germanice in *Martini Opitii lib. V.* siluar.

13) "Τλας, δὲ Hyla, puero, a Nymphis rapto et Herculis super eo doloribus. Schol. Apollonii l. 47. Θεόκριτος ἐν τοῖς Βενολικοῖς, ἐν τῷ "Τλα ἐπτυχεθομένῳ. Versibus latinis reddidit *Dan. Heinflus*.

14) Κυνίσκας ἔρως Cyniscae perfidi amores siue Θυάνχος, cui Aeschines maritus illos queritur.

15) Συρακύσιοι ἡ Ἀδωνιάζουσαι Syracusiae, festum Adonis Alexandriae celebrantes. [In hoc lepidissimum carmen Valcken. in X. Idyllis Theocriti eruditissimum et doctrinae ac litterarum graecarum plenissimum scripsit commentarium. Germanice vertit *Voss.* in Musenalmanach ann. 1782. Theocritus imitatus est Sophronem. vid. Valcken. et quae ego notaui ad Idyllum in Anthol. gr. poet. pag. 120 sq. *Harl.*]